Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Leandro Ferreira/MG

Praça Bom Despacho, 50, Centro, Leandro Ferreira/MG - CEP.: 35.657-000 - Telefax: (37) 3277-1331/ 3277-1279 - e-mails:

gabinete@leandroferreira.mg.gov.br, juridico@leandroferreira.mg.gov.br, licitacao@leandroferreira.mg.gov.br,

administracao@leandroferreira.mg.gov.br, contabilidade@leandroferreira.mg.gov.br, tesouraria@leandroferreira.mg.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 02/2019

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS A CONCORRER AO PLEITO
ELEITORAL/2019 PARA O CARGO DE CONSELHEIRO TUTELAR NO MUNICÍPIO DE

LEBON RÉGIS/SC.

A Presidência do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
de Leandro Ferreira/MG, em conjunto com a Comissão de Organizadora do Processo de
Eleição dos Conselheiros Tutelares/2019, no uso de suas atribuições e competências,
considerando a ausência de impugnação de candidaturas, em análise ao processo
administrativo em que se contêm os documentos dos candidatos e, por fim, diante do
resultado das avaliações objetivas aplicadas, resolvem:

Art.1° Tornar público o resultado oficial dos candidatos habilitados a concorrer ao pleito
eleitoral/2019 para o cargo de Conselheiro Tutelar do Município de Leandro Ferreira/MG.

Nº Candidato(a) NºInscrição

01 AMANDA LIBÉRIA DARC LACERDA 04

02 ANA EUSTÁQUIA GONTIJO DOS SANTOS 08

03 ANTÔNIA APARECIDA DOS SANTOS 03

04 BÁRBARA RENACHIS GONÇALVES DE OLIVEIRA 10

05 CARINE APARECIDA LOPES DA SILVA 11

06 HYNARA DALVANY MORAIS GASPAR 07

07 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 06

08 VIVIANE APARECIDA DE FARIA 14

09 UANDERSON LACERDA RODRIGUES  05

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Leandro Ferreira/MG. 01 de agosto de 2019.

Lílian Lara Isabela de Faria

Presidente do CMDCA

Marcelo Libério Vitor Santos                  Ana Carolina de Souza Silva

Representantes do Poder Público

Cynthia Lopes Ferreira                      Ênio Camilo de Lacerda

Representantes da Sociedade Civil

mailto:gabinete@leandroferreira.mg.gov.br
mailto:juridico@leandroferreira.mg.gov.br
mailto:licitacao@leandroferreira.mg.gov.br
mailto:administracao@leandroferreira.mg.gov.br
mailto:contabilidade@leandroferreira.mg.gov.br
mailto:tesouraria@leandroferreira.mg.gov.br